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Zystari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé Suharekés, né mbéshtetje t& nenit 108/A (paragrafi 10.1) t&
Ligjit per Prokurimin Publik nr. 04/ L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligiin Nr. 04/1-237, ligjin Nr.
05/1-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né nenin 7 (paragrafi 7.1 pika a ) té Rregullave pér
Parashtrimin e Ankesave té& aprovuara nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, sipas kérkesés té
datés 30.11.2020 _pér Térhegje te kerkeses pér ti-shqyrtim & paraqgitur nga Operatori Ekonomik:
“N.P.T.SH. Limit , lidhur me aktivitetin ¢ prokutimit  me titull: “Sinjalizimi rrugor dhe sistemi i
unifikuar i adresave ” me Nr. t& Prokurimi: 624-20-2107-5-2-1 & 624-20-025-521 nxjerr kété:

VENDIM

L Shfuqizohet vendimi mbi pezullimin e aktivitetit t& prokurimit  me titull: “Sinjalizimi
rrugor dhe sistemi i unifikuar i adresave » me Nr. té Prokurimi: 624-20-2107-5-2-1 &
624-20-025-521

1I. Autoriteti Kontraktues, vendos qé té vazhdoj me aktivitetin e prokurimit

1. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe do té publikohet pér té gjitha palét né platformén
elekronike né adresén: https:// e-prokurimi.rks-gov.net

Arsyetim

Autoriteti Kontraktues, Komuna Suhareke me daté 30.11.2020 _pér Térheqje té kérkesés pér ri-
shqyrtim té paragitur nga Operatori Ekonomik: “N.P.T.SH. Limit , lidhur me aktivitetin e prokurimit
me titull: “Sinjalizimi rrugor dhe sistemi i unifikuar i adresave ” me Nr. t& Prokurimi: 624-20-
2107-5-2-1 & 624-20-025-521, andaj AK do té vazhdoj me aktivitetin e Prokurimit.

Andaj bazuar né té cekurat mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij Vendimi.




